
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 1 / 2 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 
 

 
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 5 aprile 2002 - Deliberazione n. 1279 - Area Generale 
di Coordinamento Assistenza Sanitaria - Pubblico concorso per titoli ed esami per l’assegnazione di sedi 
farmaceutiche nella Provincia di Caserta (bando 1997). Elenco definitivo sedi conferibili a seguito di 
stralcio e integrazioni. 

 
omissis 

PREMESSO che con deliberazione di G.R. nr. 3086 del 30.4.97, esternata con D.P.G.R. 17455 
dell’11.7.97, é stato bandito pubblico concorso per titoli ed esami per il conferimento al privato esercizio 
di sedi farmaceutiche vacanti e di nuova istituzione nella provincia di Caserta; 

RILEVATO che con successiva deliberazione nr. 6389 del 10.10.99,  
esternata con D.P.G.R. nr. 106 dell’11.1.2000, si è provveduto ad approvare variazioni relative 

all’originario bando ; 
CONSIDERATO che per effetto dell’applicazione dell’istituto del decentramento volontario, previsto 

dal 20 comma dell’art. 5 della L. 362/1991 di cui al decreto nr. 77/SAN/S.T.A.P. CE del 26.7.2000 è 
conferibile la sede nr. 6 in luogo della sede nr. 3 del Comune di Caserta i cui confini risultano dalla 
vigente pianta organica; 

RITENUTO di dover conseguentemente provvedere, definendo in via 
 ricognitiva il completo elenco delle sedi da assegnare vincitori del concorso; 
VISTA la normativa vigente in materia 
Propone e la Giunta, in conformità, a voto unanime 

DELIBERA 
per le motivazioni espresse in narrativa che sì intendono integralmente richiamate e trascritte di: 
- stralciare dal bando di concorso di cui al D.P.G.R. nr. 17455 dell’11.7.97 la sede nr. 3 del Comune di 

Caserta inserendo tra le sedi conferibili la sede nr. 6 dello stesso Comune che risulta così descritta dalla 
vigente pianta organica: 

6^ SEDE: (GIA’ SEDE NR. 4 - PROMISCUA) 
Dr.ssa FUGARO CARMEN - VIA S. GIOVANNI. 
CORSO TRIESTE LATO SUD (TRA VIA DON BOSCO E VIA G.B. VICO) VIA G. B. VICO LATO EST. PIAZZA 

MARCONI (LATI NORD - EST - SUD) - VIA DE MARTINO LATO EST. VIA FERRARECCE LATO NORD (TRA VIA DE 
MARTINO E CAVALCAVIA FF.SS.) . VIA RENELLA LATO SUD. VIA UNITA’ ITALIANA LATO OVEST (TRA VIA 
RENELLA E FF.SS.). VIA S. GIOVANNI LATO EST. VIA S. ANTIDA LATO NORD. VIA COLOMBO LATO OVEST (TRA 
VIA DE DOMINICIS E VIA S. ANTIDA). VIA DE DOMINICIS LATO SUD (TRA VIA COLOMBO E VIA S. GIOVANNI). 

- dare atto che l’elenco delle sedi conferibili al privato esercizio è il seguente:
 
COMUNE  SEDE 
AVERSA  13^ 
AVERSA  14^ 
CASAL DI PRINCIPE  4^ 
CASAL DI PRINCIPE  5^ 
CASALUCE  2^ 
CASERTA  6^ 
CASTELVOLTURNO  2^ 
CASTELVOLTURNO  3^ 

CASTELVOLTURNO  4^ 
LUSCIANO  3^ 
MONDRAGONE  6^ 
SAN CIPRIANO D’AVERSA  3^ 
SAN FELICE A CANCELLO  4^ 
SAN NICOLA LA STRADA  3^ 
SAN NICOLA LA STRADA  4^ 
SANT’ARPINO  2^ 
VILLA DI BRIANO  UNICA 

 



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 2 / 2 
 
 

- pubblicare il presente atto nel B.U.R.C. ai sensi della L.R. 5.6.75, nr. 61 che sarà trasmesso, per 
l’affissione, per quindici giorni consecutivi, all’albo pretorio dei Comuni della provincia di Caserta, delle 
AA.SS.LL. competenti per territorio, della Prefettura di Caserta, del Settore Tecnico Amministrativo 
Provinciale di Caserta e dell’Ordine Provinciale dei Farmacisti di Caserta. 

 
 
  
 Il Segretario Il Presidente 
 Di Giacomo Bassolino 

 


